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Державна служба статистики України

Головне управління статистики у Харківській області

Соціально-економічне становище

Куп’янського району
за січень 2022 року
Статистичний бюлетень

Харків
Головне управління статистики у Харківській області

адреса: вул. Маршала Бажанова, 28, м. Харків, 61002, Україна

телефони: 706-26-98, 706-26-16

електронна пошта: gus@kh.ukrstat.gov.ua 
вебсайт: www.kh.ukrstat.gov.ua 
Відповідальна за випуск Олена ГЛУХОВА
Примітка. Інформація сформована у розрізі районів згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженим наказом Мінрегіону від 26.11.2020 № 290 (зі змінами). 

скорочення

	грн – гривня
	тис. – тисяча

	м. – місто
	у т.ч. – у тому числі

	м2 – квадратний метр
	ц – центнер

	од – одиниць
	шт – штука

	р. – рік
	% – відсоток


Умовні позначення

	Тире (–)
	– явищ не було

	Нуль (0; 0,0)
	– явища відбулися, але у вимірах менших за ті, що можуть бути виражені використаними у таблиці розрядами

	Символ (к)
	– дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації

	Символ (х)
	– заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу

	"у тому числі"
	– наведено не всі доданки загальної суми. Трапляються випадки, коли наведено всі доданки загальної суми, а при округленні сума складових не дорівнює підсумку


© Головне управління статистики у Харківській області, 2022
НАСЕЛЕННЯ ТА МІГРАЦІЯ
Чисельність населення (за оцінкою)
на 1 січня 2022 року1
(осіб)
	
	Наявне населення
	Постійне населення

	
	
	

	Харківська область
	2598961
	2583325

	Куп’янський район
	130111
	130894


1 Дані попередні.
Середньорічна чисельність населення
у 2021 році1
(осіб)

	
	Наявне населення
	Постійне населення

	
	
	

	Харківська область
	2616398
	2600762

	Куп’янський район
	131623
	132406


1 Дані попередні.
Формування приросту (скорочення) чисельності населення
у 2021 році1
(осіб)
	
	Загальний приріст, скорочення (–)
	У тому числі

	
	
	природний приріст,

скорочення (–)
	міграційний приріст, скорочення (–)

	
	
	
	

	Харківська область
	–34873
	–39574
	4701

	Куп’янський район
	–3024
	–2409
	–615


1 Дані попередні.
Кількість живонароджених, померлих
у 2021 році1
(осіб)
	
	Кількість

живонароджених
	Кількість померлих
	Природний приріст,

скорочення (–)

	
	
	
	

	Харківська область
	15482
	55056
	–39574

	Куп’янський район
	721
	3130
	–2409


1 Дані попередні.
Кількість прибулих, вибулих
у 2021 році1 

(осіб)

	
	Кількість 

прибулих
	Кількість 

вибулих
	Міграційний приріст,

скорочення (–)

	
	
	
	

	Харківська область
	42521
	37820
	4701

	Куп’янський район
	1824
	2439
	–615


1 Дані попередні.
КІЛЬКІСТЬ ТА ВИКОРИСТАННЯ РОБОЧОГО ЧАСУ ПРАЦІВНИКІВ
Середньооблікова кількість штатних працівників
у IV кварталі 2021 року
	
	Середньооблікова кількість штатних працівників

	
	усього, осіб
	% до підсумку

	
	
	

	Харківська область
	526010
	100,0

	Куп’янський район
	15396
	2,9


Примітка. У цій та наступній таблиці дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб. 

Рух кадрів
у IV кварталі 2021 року
	
	Прийнято,

осіб
	Звільнено,

осіб
	% до середньооблікової  
кількості штатних працівників

	
	
	
	прийнято
	звільнено

	
	
	
	
	

	Харківська область
	32765
	36864
	6,2
	7,0

	Куп’янський район
	749
	1302
	4,9
	8,5


ОПЛАТА ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНО-ТРУДОВІ ВІДНОСИНИ
Середньомісячна заробітна плата штатних працівників
у ІV кварталі 2021 року

	
	Нараховано в середньому працівнику

	
	грн
	% до середнього рівня

по Харківській області

	
	
	

	Харківська область
	13116
	100,0

	Куп’янський район
	11480
	87,5


Примітка. Дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб. 

Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам

по районах на 1 січня 2022 року

	
	Заборгованість із виплати заробітної плати
	Струк-

тура

боргу,

%

	
	усього
	у тому числі 

нарахованої за 

попередні роки
	

	
	тис.

грн
	% до

заборгованості на

1 грудня 2021 р.
	
	

	
	
	
	тис.

грн


	% до

загаль-

ної суми

заборго-

ваності
	

	
	
	
	
	
	

	Харківська область
	490617,4
	100,4
	294020,3
	59,9
	100,0

	Куп’янський район
	2,6
	35,1
	–
	–
	0,1


Примітка. Дані наведено по юридичних особах, активних на початок року, із урахуванням цензу за кількістю найманих працівників.

СІЛЬСЬКЕ, ЛІСОВЕ ТА РИБНЕ ГОСПОДАРСТВО 

Посівні площі культур озимих на зерно та зелений корм у підприємствах під урожай 2022 року

(га)

	
	На зерно 
та зелений корм
	З них на зерно

	
	
	культури зернові
	ріпак

	
	
	усього
	у тому числі пшениця
	

	
	
	
	
	

	Харківська область
	520076
	501865
	486105
	14922

	Куп’янський район
	86352
	84556
	80597
	924


Виробництво продукції тваринництва у підприємствах1

у січні 2022 року

	
	Жива маса сільськогосподарських тварин, реалізованих на забій
	Обсяг виробництва (валовий надій) молока
	Кількість одержаних яєць 
від птиці свійської

	
	ц
	у % до січня 2021 р.
	ц
	у % до січня 2021 р.
	тис.шт
	у % до січня 2021 р.

	
	
	
	
	
	
	

	Харківська область
	39125
	100,3
	212068
	105,3
	к
	к

	Куп’янський район
	3737
	85,8
	59722
	106,4
	–
	–


1 У цій та наступній таблиці (стор. 8) – по підприємствах, які утримують від 100 голів великої рогатої худоби, овець та кіз та/або від 200 голів свиней, та/або від 5000 голів птиці свійської всіх видів. 

Кількість сільськогосподарських тварин у підприємствах1

на 1 лютого 2022 року

	
	Велика рогата худоба
	Свині
	Птиця свійська

	
	усього
	у т.ч. корови
	
	

	
	голів
	у % до 
1 лютого 2021 р.
	голів
	у % до 
1 лютого 2021 р.
	голів
	у % до 
1 лютого 2021 р.
	тис.
голів
	у % до 
1 лютого 2021 р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Харківська область
	81883
	103,2
	32284
	101,5
	119017
	88,8
	1259,9
	94,6

	Куп’янський район
	20573
	105,7
	7780
	100,4
	к
	к
	к
	60,3


1 Див. виноску до другої табл. на стор. 7.

Будівництво

Загальна площа житлових будівель, прийнятих в експлуатацію, 
у 2021 році

	
	Загальна площа1

	
	усього, м2
	у % до 
2020 р.

	
	
	

	Харківська область
	604271
	191,8

	Куп’янський район
	1476
	253,6


1 З урахуванням загальної площі прийнятого в експлуатацію житла відповідно до Порядку (наказ Мінрегіону України від 03.07.2018 № 158 (зі змінами)).
З М І С Т

Стор.

	Населення та міграція

	3

	
	

	Кількість та використання робочого часу працівників

	5

	
	

	Оплата праці та соціально-трудові відносини

	6

	
	

	Сільське, лісове та рибне господарство

	7

	
	

	Будівництво

	8
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